As despesas decorrentes desta contratação estão programadas
em dotação orçamentária própria, prevista no orçamento da União, para o
exercício de 2024, na classificação abaixo:

I - UG 200324;

II - Fonte 1121;

III - PTRES 233029;

IV - PI DP99921BPTR;

V - GND 3 - R$ 396.900,12 (trezentos e noventa e seis mil
e novecentos reais e doze centavos)

VI - GND 4 - R$ 90.786,32 (noventa mil setecentos e
oitenta e seis reais e trinta e dois centavos).

4.2. NOTA DE EMPENHO:

I - 2024NE000157 (30195431)

5. CLÁUSULA QUINTA – PAGAMENTO

5.1. O prazo para pagamento e demais condições a ele referentes
encontram-se no Termo de Referência.

6. CLÁUSULA SEXTA – REAJUSTE